
 
Rīgā 

 

13.08.2019.  

       

   Par atklātu konkursu  

 “Par sabiedriskā transporta riepu piegādi”  

ID Nr.RS/2019/28 

 

Ņemot vērā, ka 2019.gada 12.augustā Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” Iepirkuma 

komisija lēma pagarināt atklāta konkursa “Par sabiedriskā transporta riepu piegādi” piedāvājumu 

iesniegšanas termiņu līdz 2019.gada 26.augusta plkst.15:00, Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas 

satiksme” Iepirkumu komisija iespējamajam piegādātājam sniedz sekojošu atbildi par nolikumā 

ietvertajām prasībām. 

 

Jautājums: 

Ņemot vērā Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” Reģ. 

Nr. 40003619950, rīkoto konkursu “Par sabiedriskā transporta riepu piegādi”, Identifikācijas Nr. 

RS/2019/28, turpmāk tekstā - Iepirkums, kurā Tehniskā specifikācija 8. punktā noteikts, ka “8. 

Piedāvājumā ietvertās autobusu un trolejbusu riepas 275/70 R 22,5 iespējams atjaunot. 

Pretendentam jānodrošina riepu atjaunošana tā riepu atjaunošanas rūpnīcā 4 (četru) darba dienu 

laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža. Riepas jāatjauno ar identisku protektoru. Atjaunošanas 

materiālu ražotājam jābūt Eiropas riepu un gumijas ražotāju asociācijas (ETRMA) biedram ”. 

Lūdzu paskaidrot, vai frāze “jāatjauno ar identisku protektoru” ir domāta, ka riepu 

jāatjauno ar identisku protektora zīmējumu, kā pārdotai jaunai riepai, vai arī atjaunotas riepas 

protektora zīmējums var atšķirties no jaunas riepas protektora zīmējuma, bet ar atbilstošu 

pielietojumu? 
Vēršam uzmanību uz to, ka protektora zīmējums ar identiskiem tehniskiem parametriem 

nerada izmaiņas transporta līdzekļa vadāmībā un drošībā. Kā arī atjaunotas riepas nedrīkst 

sapārot un uzstādīt uz vienas ass kopā ar jaunām riepām vai uzstādīt uz stūrējošās ass. 
Lūdzu pamatot prasību. 

 

Atbilde: 

Atklāta konkursa “Par sabiedriskā transporta riepu piegādi” Identifikācijas Nr.RS/2019/28 

tehniskās specifikācijas 8.punktā norādītā frāze “jāatjauno ar identisku protektoru” nozīmē, ka riepu 

atjauno ar identisku protektora zīmējumu kā jaunām attiecīgā modeļa/izmēra riepām, kuras piegādā 

pretendents.   

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājas vietniece   K.Meiberga 

 

 

Kamisarova  

alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 

mailto:alena.kamisarova@rigassatiksme.lv

